
Garoza 2023: Atklāj savu uzņēmējdarbības kodolu!

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 20.09.2023.

Šogad uzņēmējiem būs iespēja atklāt jaunu uzņēmējdarbības dimensiju pasākumā "GaRo_ZA 2023", kas norisināsies 20. oktobrī

kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. Pasākuma saturs uzrunās visus, kuri tiecas pēc iedvesmas, inovācijām un jaunām perspektīvām . 

Pasākuma moto "Tik un tā centrā ir Cilvēks!" norāda, ka cilvēks ir uzņēmējdarbības sirds un dzinējspēks. "GaRo_ZA 2023" piedāvās

iespēju uzzināt, kā Cilvēks rada un īsteno idejas, pārvar izaicinājumus un ļauj uzņēmējdarbībai attīstīties.

Pasākuma dienas gaitā dalībnieki piedzīvos iedvesmojošas lekcijas no dažādiem lektoriem:

    Artūrs Mednis, aģentūras "New Black" pārstāvis, dalīsies ar paaudžu ietekmi uz uzņēmējdarbību un sniegs ieskatu mākslīgā

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Uzņēmējdarbība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/garoza-2023-atklaj-savu-uznemejdarbibas-kodolu

"Pasākuma mērķis ir ne tikai dalīties pieredzē, bet arī radīt vidi uzņēmējdarbības pārmaiņām, sākot ar pašu cilvēku. GaRo_ZA ir

vieta, kur dalībnieki iegūst ne tikai praktiskas zināšanas, bet arī iedvesmu un jaunas idejas," skaidro pasākuma organizatori.

“Man ir liels gandarījums un lepnums par to, ka “breinstormā” tapa ideja par uzņēmēju pasākumu, kam, apspēlējot dažādus vārdu

salikumus, tapa nosaukums GaRo_ZA, un šis viss turpinās jau septīto gadu pēc kārtas! GaRo_ZA viennozīmīgi ir lielākais jau

apvienotā Ropažu novada uzņēmēju pasākums, ik gadu pulcējot klātienē aptuveni 130 uzņēmējdarbības pārstāvjus. Pasākums ir

vieta un laiks, kad uzņēmēji “sabīda” lietas, samainās ar aktuālo informāciju un komunicē par un ap labāku rezultātu! Aicināti visi

pievienoties un iegūt!” par pasākumu stāsta viena no idejas autorēm Nellija Štolcermane.   

Pasākuma programmā ietvertas lekcijas, diskusijas un iespēja tīkloties ar domubiedriem no dažādām nozarēm.

Pieteikšanās un pasākuma informācija pieejama sociālo tīklu vietnē “Facebook”.

Seko līdzi notikumiem un uzzini vairāk par "GaRo_ZA 2023" programmu – esi gatavs veikt pirmo soli  jaunu izaicinājumu ceļā!

Medijs kontaktam: Jana Mihailova, tālrunis 25189898, e-pasts ropazigarkalne@gmail.com. 

intelekta pasaules aktualitātēs.

    Krista Vāvere, komunikācijas eksperte, iepazīstinās ar "lifta runas" komunikācijas spēku.

    SIA "Live paper" pārstāvis prezentēs iedvesmojošu veiksmes stāstu.

mailto:ropazigarkalne@gmail.com
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B356%255D=356

	Garoza 2023: Atklāj savu uzņēmējdarbības kodolu!
	Saistītas tēmas

